Постановление

 Администрации города Сарапула

26 ноября 2010 г.

№ 3683

Об утверждении перечня казенных учреждений, создаваемых путем изменения существующего типа бюджетных учреждений в ходе реализации федерального закона от 08.05.2010 г.      № 83-ФЗ

В соответствии с планом мероприятий по реализации Федерального закона от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений,

Администрация города Сарапула ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить Перечень казенных учреждений, создаваемых путем изменения существующего типа бюджетных учреждений в соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению.

И.о. Главы Администрации

города Сарапула - М.Г. Кудиров